

Městský úřad Kolín

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: <http://www.mukolin.cz>

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 9665/22-kus

Spisová zn.: KU 1825/2022

Vyřizuje:

Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon:

321 748 289

E-mail:

sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum:

03.02.2022

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 31.01.2022 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o tyto informace:

- 1) Kolik má město Kolín k 31. 12. 2021 obyvatel?
- 2) Kolik má město Kolín stálých krytů civilní ochrany?
- 3) Kolik tyto kryty pojmu obyvatel?
- 4) Kolik má město Kolín k dispozici plynových masek pro občany?
- 5) Kolik má město k dispozici jódových tablet?

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- 1) Počet obyvatel města Kolína k datu 1. 1. 2022 je 32 846.

Vycházíme z údajů zveřejněných na webových stránkách Ministerstva vnitra, ČSÚ údaje zatím nezveřejnil.

- 2) Na území města Kolína se nachází celkem 11 stálých tlakově odolných úkrytů civilní obrany, z nichž čtyři jsou ve správě města Kolína.
- 3) Celková kapacita těchto stálých tlakově odolných úkrytů je 4 084 osob.

Pozn. Detailně viz <http://www.mukolin.cz/cz/obcan/informace-meu/bezpecnost-a-krizove-situace/mestske-ukryty-civilni-ochrany/>

- 4) Město nemá k dispozici žádné plynové masky.
- 5) Město nemá k dispozici žádné profylaktikum.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ